

Årsredovisning

för

Lindberg & Lindberg Konsult AB

556956-7794

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Lindberg, Styrelseledamot

2026-02-28

Styrelsen för Lindberg & Lindberg Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är vård och behandling inom psykoterapi och psykologsamtal med psykoterapeutiskt utövande. Inriktningen på den psykoterapeutiska verksamheten är KBT.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har detta år sjunkit i förhållande till föregående år. Den främsta anledningen är att det kommit in färre uppdrag under året, i kombination med ökad mängd jobb från anställning med annan arbetsgivare.

Prognosen för 2026 är att resultatet kommer förbättras till nästa bokslut. Framför allt utifrån att ett nytt och bättre avtal tecknats med vår största kund, samt färre utgifter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	181	645	253	26
Resultat efter finansiella poster	-20	194	119	11
Soliditet (%)	81,7	58,6	61,2	82,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	94 989	154 011	299 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 011	-154 011	0
Årets resultat			-19 832	-19 832
Belopp vid årets utgång	50 000	249 000	-19 832	279 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 000
årets förlust	-19 832
	229 168
disponeras så att i ny räkning överföres	229 168
	229 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		180 985	645 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 985	645 217
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 320	-159 427
Personalkostnader	2	-118 278	-293 197
Summa rörelsekostnader		-200 598	-452 624
Rörelseresultat		-19 613	192 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-13
Summa finansiella poster		-219	1 270
Resultat efter finansiella poster		-19 832	193 863
Resultat före skatt		-19 832	193 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 852
Årets resultat		-19 832	154 011

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 052

43 306

Summa kortfristiga fordringar

42 052

43 306

Kassa och bank

Kassa och bank

299 659

467 263

Summa kassa och bank

299 659

467 263

Summa omsättningstillgångar

341 711

510 569

SUMMA TILLGÅNGAR

341 711

510 569

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 000	94 988
Årets resultat		-19 832	154 011
Summa fritt eget kapital		229 168	248 999
Summa eget kapital		279 168	298 999
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 616	62 087
Övriga skulder		39 927	139 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		62 543	211 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 711	510 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Norrtälje

Sophie Lindberg
Sophie Lindberg

2026-02-27